
ú
S004P01C4LTG

Nabídka číslo: 1716701 65
/

Se zbožím získáváte i naše nadstandardní služby a garance. z.

«nHH> Vystavení nabídky: 14.11.2017

Termín dodání:

Platnost nabídky:

Aktuální nabídku

najdete zde: 8. 1.2018

15. 12. 2017 nebo do vyprodání zásob !!l

Dodavatel: Technímax s.r.o.

Hlavní třída 1923/1 9a

787 01 Šumperk

Česká republika

IČ: 26816903

DIČ: CZ26816903

Tel:

Web: www.technimax.cz

E-mail:

Banka:

Účet:

IBAN:

SWIFT:

DIČ: Skupinove_DPHOdběratel: IČ: 00284891

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53

69501 Hodonín

Není nabídka přesně podle vašich představ? Potřebujete něco

změnit či doplnit? Pak mi neváhejte napsat na email

sopik@technimax.cz - společně najdeme řešení.

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

Poznámka: Kalkulace pronájmu techniky na volby, konané 12.1.-27.1.2018. Pronájem stanoven na období 8.-29.1.2018. Popis

nabízené techniky je pouze orientační. Jeden notebook a dvě tiskárny budou pronajaty zdarma, a to pro případ, že

dojde k závadě na pronajímaných kusech. Tímto způsobem bude operativně řešen servis během pronájmu, Při

jednostranném odstoupením dodavatele nebo odběratele je odstupující strana povinna uhradit druhé straně smluvní

pokutu ve výši 20 % celkové ceny nabídky. Tato podepsaná nabídka v písemné formě je považována za závaznou

objednávku.

PRN0G1 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

i

Krátkodobý pronájem -Tiskárna HP
LaserJet

490,00 Kč 27 Ks 13 230,00 Kč

/i
V

PRND01 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

Krátkodobý pronájem - Tiskárna HP
LaserJet

0,00 Kč 2 Ks 0,00 Kč

Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu. Strana 1



PPGP15G Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

Přepravné 1 290,00 Kč 2 Ks 2 580,00 Kč

Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPHPRN001
rt

Krátkodobý pronájem - Notebook Dell

Latltude + CZ klávesnice a myš

1 090,00 Kč 5 Ks 5 450,00 Kč

Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPHPRN001

Krátkodobý pronájem - Notebook Dell

Latitude + CZ klávesnice a mys

0,00 Kč 1 Ks 0,00 Kč

Odběratel přijal a s obsahem souhlasí: Základ:

DPH:

21 260,00 Kč

4 464,60 KčJméno a příjmení

Datum Celkem za nabídku: 25 725,00 Kč s DPH
Podpis

Vystavil(a):

Razítko

Vyplněním výšeuvedených údajů a podpisem odběratel

přijímá nabídku dodavatele bez výhrad. Tato nabídka

je tímto považována za závaznou objednávku.

L,

Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu. Strana 2



8. prosince 2017 7:36

FW: Nabídka -Volby 2018

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

From

Se mber 28, 2017 12:05 PM

To:

Subject: RE: Nabídka - Volby 2018

Dobrý de

Mnohokrát děkuji za zaslání a projevenou důvěru. Předběžný termín dodání je stanoven na 8.1.2018.

S pozdravem

Technimax s.r.o.

Distributor repasované výpočetní techniky

Žerotínova 87, 787 01 Šumperk-Bělidlo
www.technimax.cz

Prohlédněte si nový konfiaurátor u serverů Dell PowerEdoe. díky kterému zaplatíte jen za ta rozšíření, která opravdu

potřebujete.

Yoi!

From:

Se PM

To:

Subject: RE: Nabídka Volby 2018

Dobrý den,

zasílám podepsanou nabídku.

Prosím z důvodu mojí nepřítomnosti, pokud je to možné, o dodávku v termínech: 1. - 3., 5., nebo 8. ledna 2017.

Jiný termín, prosím, telefonicky konzultujte.

Děkuji

S pozdravem

Město Hodonín

1


